2 8 ..A.!.! "P 19

f 	Vereador Felipe César F• 1...._ Presidente da Câmara de

Vereadores de PrndainunildngAL ... V. 1..1.1.....,

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Requeiro ao excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, c/c à Secretaria de Saúde,

estudos e providências para instalação de ar-condicionado e Tv na sala de espera do Pronto

Socorro Municipal, afim de melhorar o conforto e bem-estar dos munícipes enquanto aguardam

o atendimento médico.

REQUERIMENTO N° 146/2019
Autor: CARLOS EDUARDO DE MOURA

Ementa: REQUEIRO AO EXCELENTÍSSIMO SENHOR PREFEITO
MUNICIPAL, C/C À SECRETARIA DE SAÚDE, ESTUDOS E
PROVIDENCIAS PARA INSTALAÇÃO DE AR CONDICIONADO E TV
NA SALA DE ESPERA DO PRONTO SOCORRO MUNICIPAL, AFIM
DE MELHORAR O CONFORTO E BEM-ESTAR DOS MUNÍCIPES
ENQUANTO AGUARDAM O ATENDIMENTO MÉDICO.

PROTOCOLO GERAL N° 187/2019
Data: 28/01/2019 - Horário: 4:38

111111111111111111
Senhor Presidente,

Considerando que, segundo reclamações de usuários, a recepção do Pronto Socorro por não

possuir ventilação o local fica muito quente.

Requeiro à mesa, ouvido o Plenário que se oficie excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, c/c

à Secretaria de Saúde, estudos e providências para instalação de ar-condicionado e Tv na sala de

espera do Pronto Socorro Municipal, afim de melhorar o conforto e bem-estar dos munícipes

enquanto aguardam o atendimento médico.

Plenário Dr. Francisco Romano de (Nivel 	eiro de 2019

CARLOS M 	-MAGRÃO

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1